
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

4 0  к І . ґ к и Л  2021 року м. Умань 01-05/

Про внесення змін до наказу
від 25.02.2021 р. № 01-05/36
«Про продовження карантинних заходів в
Уманському національному університеті
садівництва»

Відповідно до ст. 26 п. 6 Закону України «Про вищу освіту», ст. 29 
Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб», постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 р. №1236 «Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з
метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної

''і*

хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2» та від 
21.04.2021 р. № 405 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів 
України»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до п. 1 наказу від 25.02.2021 р. № 01-05/36 слово 
“квітня” замінити словом “червня” .
2. Для ознайомлення наказ розмістити на сайті університету.
3. залишаю за собою.

Олена НЕПОЧАТЕНКО

ПОГОДЖЕНО:


